
SPRENDIMAS BAIGTI OFICIALIĄ TYRIMO PROCEDŪRĄ VALSTYBEI NAREI ATŠAUKUS 
PRANEŠIMĄ 

Valstybės pagalba – Lenkija 

(Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107–109 straipsniai) 

Komisijos pranešimas pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 108 straipsnio 2 dalį – 
Pranešimo atšaukimas 

Valstybės pagalba SA.30340 (11/C) – LIP — PL — Fiat Powertrain Technologies Poland 

(Tekstas svarbus EEE) 

(2012/C 12/08) 

Komisija nusprendė baigti SESV 108 straipsnio 2 dalyje nustatytą oficialią tyrimo procedūrą, pradėtą 
2011 m. vasario 9 d. ( 1 ) dėl minėtos priemonės, nurodydama, kad Lenkija 2011 m. rugsėjo 16 d. atšaukė 
pranešimą ir įsipareigojo sumažinti pagalbos sumą, kad būtų laikomasi ribų ir sąlygų, nustatytų 2008 m. 
rugpjūčio 6 d. Komisijos reglamente (EB) Nr. 800/2008, skelbiančiame tam tikrų rūšių pagalbą suderinama 
su bendrąja rinka taikant Sutarties 87 ir 88 straipsnius (Bendrasis bendrosios išimties reglamentas) ( 2 ).

LT 2012 1 14 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 12/21 

( 1 ) OL C 151, 2011 5 21, p. 5. 
( 2 ) OL L 214, 2008 8 9, p. 3.


